časové relé do patice shodné s relé řady 55
• 2P, 3P nebo 4P
• multifunkční: 4 časové funkce
• mononapěťové
• multirozsahové:
7 časových rozsahů od 0,05 s do 100 h
• patice a příslušenství řada 94
2 P 3 P 4 P

Příklad: řada 85, časové relé miniaturní, multifunkční - 4 časové funkce, 7 časovývh rozsahů 0,05 s - 100 h, 4P /7 A, jmenovité provozní
napětí 24 V AC/DC.
Objednací kód
Jmenovité provozní napětí
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
048 = 48 V AC/DC
125 = (110…125)V AC/DC
240 = (230…240)V AC
Druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) jen pro 240 V
řada
typ
0 = multifunkční (AI, DI, GI, SW)*
* AI = zpožděný rozběh
DI = přechodný kontakt
GI = vysílač impulsu (0,5 s)
SW = blikač začínající pulsem
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 10 A
4 = 4P,   7 A
0 4 0 00 0 0. . . .0 2 48 5
Poznámka: změna funkce nebo časového rozsahu pod provozním napětím vede k chybné funkci;
rovněž tak krátkodoby výpadek provozního napětí.